
Strana 1 z 4

11.5.2015 15:35:23 CEST



Strana 2 z 4

No. Dátum ID aktivity Aktivita IP adresa Používateľ
1 4.2.2015 14:53:04 CET fauction.context.save 194.160.76.12 bachar/603
E-aukcia je vytvorená
2 4.2.2015 15:00:17 CET fauction.context.save 194.160.76.12 bachar/603
Nastavenia e-aukcie bola upravené/zmenené.
3 4.2.2015 15:05:58 CET listAuctions.createAuction Vytvoriť e-aukciu 194.160.76.12 bachar/603
E-aukcia je vytvorená
4 4.2.2015 15:06:43 CET auction.save Uložiť 194.160.76.12 bachar/603
E-aukcia je zmenená.
5 4.2.2015 15:06:54 CET auctionDeadline.save Uložiť 194.160.76.12 bachar/603
Lehota v e-aukcii je pridaná Mon Feb 09 10:00:00 CET 2015.
6 4.2.2015 15:07:05 CET auctionDeadline.save Uložiť 194.160.76.12 bachar/603
Lehota v e-aukcii je pridaná Mon Feb 09 10:10:00 CET 2015.
7 4.2.2015 15:07:21 CET auctionSubCriterium.save Uložiť 194.160.76.12 bachar/603
Podkritérium v e-aukcii je pridané.
8 4.2.2015 15:26:56 CET auctionVendor.save Uložiť 194.160.76.12 bachar/603
Účastník e-aukcie je uložený.
9 4.2.2015 15:27:03 CET auctionVendor.save Uložiť 194.160.76.12 bachar/603
Účastník e-aukcie je zmenený.
10 4.2.2015 15:27:21 CET auctionVendor.save Uložiť 194.160.76.12 bachar/603
Účastník e-aukcie je uložený.
11 4.2.2015 15:27:39 CET auctionVendor.save Uložiť 194.160.76.12 bachar/603
Účastník e-aukcie je uložený.
12 4.2.2015 15:27:49 CET auction.save Uložiť 194.160.76.12 bachar/603
E-aukcia je zmenená.
13 4.2.2015 17:03:18 CET AuctionScoreRegisterOption 194.160.76.12 bachar/603
Registrované bodové hodnotenie uchádzača a00421232788811/2427/603 pre kritérium/parameter Notebook V. je skóre 1138.500000
14 4.2.2015 17:03:18 CET AuctionScoreRegister 194.160.76.12 bachar/603
Registrované bodové hodnotenie uchádzača a00421232788811/2427/603 je 3415.5000
15 4.2.2015 17:03:18 CET AuctionScoreRegisterOption 194.160.76.12 bachar/603
Registrované bodové hodnotenie uchádzača a0905451738/2427/603 pre kritérium/parameter Notebook V. je skóre 1082.900000
16 4.2.2015 17:03:18 CET AuctionScoreRegister 194.160.76.12 bachar/603
Registrované bodové hodnotenie uchádzača a0905451738/2427/603 je 3248.7000
17 4.2.2015 17:03:18 CET AuctionScoreRegisterOption 194.160.76.12 bachar/603
Registrované bodové hodnotenie uchádzača a421255646350/4816/603 pre kritérium/parameter Notebook V. je skóre 920.210000
18 4.2.2015 17:03:18 CET AuctionScoreRegister 194.160.76.12 bachar/603
Registrované bodové hodnotenie uchádzača a421255646350/4816/603 je 2760.6300
19 4.2.2015 17:03:18 CET AuctionScoreRank 194.160.76.12 bachar/603
Registrované poradie uchádzača a421255646350/4816/603 je 1
20 4.2.2015 17:03:18 CET AuctionScoreRank 194.160.76.12 bachar/603
Registrované poradie uchádzača a0905451738/2427/603 je 2
21 4.2.2015 17:03:18 CET AuctionScoreRank 194.160.76.12 bachar/603
Registrované poradie uchádzača a00421232788811/2427/603 je 3
22 4.2.2015 17:03:18 CET AuctionEmail 194.160.76.12 bachar/603
Emailová notifikácia auctionMails.invitedExternal zaslaná uchádzačovi a00421232788811/2427/603
23 4.2.2015 17:03:18 CET AuctionEmail 194.160.76.12 bachar/603
Emailová notifikácia auctionMails.invitedExternal zaslaná uchádzačovi a0905451738/2427/603
24 4.2.2015 17:03:18 CET AuctionEmail 194.160.76.12 bachar/603
Emailová notifikácia auctionMails.invitedExternal zaslaná uchádzačovi a421255646350/4816/603
25 4.2.2015 17:03:18 CET auction.openAuction Otvoriť e-aukciu 194.160.76.12 bachar/603
E-aukcia Opätovné otvorenie súťaže Nákup VT a SS - CVTI_NITT II je otvorená.
26 9.2.2015 9:53:23 CET AuctionBidViewDelay 62.168.112.50 a00421232788811/2427/603
Uchádzač a00421232788811/2427/603 vstúpil do e-aukčnej siene pred začiatkom e-aukcie.
27 9.2.2015 9:57:23 CET AuctionCallView 62.168.112.50 a00421232788811/2427/603
Uchádzač a00421232788811/2427/603 otvoril výzvu na účasť v e-aukcii.
28 9.2.2015 9:57:26 CET AuctionBidViewDelay 62.168.112.50 a00421232788811/2427/603
Uchádzač a00421232788811/2427/603 vstúpil do e-aukčnej siene pred začiatkom e-aukcie.
29 9.2.2015 9:58:45 CET AuctionBidViewDelay 195.168.112.187 a421255646350/4816/603
Uchádzač a421255646350/4816/603 vstúpil do e-aukčnej siene pred začiatkom e-aukcie.
30 9.2.2015 10:00:00 CET AuctionEventOpen
Lehota e-aukcia Opätovné otvorenie súťaže Nákup VT a SS - CVTI_NITT II sa začala.
31 9.2.2015 10:00:00 CET AuctionEmail
Emailová notifikácia auctionMails.openedExternal zaslaná uchádzačovi a00421232788811/2427/603
32 9.2.2015 10:00:00 CET AuctionEmail
Emailová notifikácia auctionMails.openedExternal zaslaná uchádzačovi a0905451738/2427/603
33 9.2.2015 10:00:00 CET AuctionEmail
Emailová notifikácia auctionMails.openedExternal zaslaná uchádzačovi a421255646350/4816/603
34 9.2.2015 10:00:00 CET AuctionIterationStart
Etapa e-aukcie Opätovné otvorenie súťaže Nákup VT a SS - CVTI_NITT II začala.
35 9.2.2015 10:00:06 CET AuctionBidView 62.168.112.50 a00421232788811/2427/603
Uchádzač a00421232788811/2427/603 vstúpil do e-aukčnej siene.



Strana 3 z 4

No. Dátum ID aktivity Aktivita IP adresa Používateľ
36 9.2.2015 10:00:15 CET AuctionBidView 195.168.112.187 a421255646350/4816/603
Uchádzač a421255646350/4816/603 vstúpil do e-aukčnej siene.
37 9.2.2015 10:00:31 CET AuctionBidView 62.168.127.195 a0905451738/2427/603
Uchádzač a0905451738/2427/603 vstúpil do e-aukčnej siene.
38 9.2.2015 10:00:36 CET AuctionBidView 62.168.127.195 a0905451738/2427/603
Uchádzač a0905451738/2427/603 vstúpil do e-aukčnej siene.
39 9.2.2015 10:00:42 CET AuctionBidView 62.168.127.195 a0905451738/2427/603
Uchádzač a0905451738/2427/603 vstúpil do e-aukčnej siene.
40 9.2.2015 10:01:34 CET AuctionScoreRegisterOption 62.168.127.195 a0905451738/2427/603
Registrované bodové hodnotenie uchádzača a0905451738/2427/603 pre kritérium/parameter Notebook V. je skóre 1000.0000
41 9.2.2015 10:01:34 CET AuctionScoreRegister 62.168.127.195 a0905451738/2427/603
Registrované bodové hodnotenie uchádzača a0905451738/2427/603 je 3000.0000
42 9.2.2015 10:01:34 CET AuctionScoreRank 62.168.127.195 a0905451738/2427/603
Registrované poradie uchádzača a421255646350/4816/603 je 1
43 9.2.2015 10:01:34 CET AuctionScoreRank 62.168.127.195 a0905451738/2427/603
Registrované poradie uchádzača a0905451738/2427/603 je 2
44 9.2.2015 10:01:34 CET AuctionScoreRank 62.168.127.195 a0905451738/2427/603
Registrované poradie uchádzača a00421232788811/2427/603 je 3
45 9.2.2015 10:01:34 CET AuctionDeadlineExtend 62.168.127.195 a0905451738/2427/603
Koniec aukcie bol predĺžený o 10 minúty/minút na 9.2.2015 10:11:34.
46 9.2.2015 10:01:34 CET AuctionBidView 62.168.127.195 a0905451738/2427/603
Uchádzač a0905451738/2427/603 vstúpil do e-aukčnej siene.
47 9.2.2015 10:05:24 CET AuctionScoreRegisterOption 62.168.127.195 a0905451738/2427/603
Registrované bodové hodnotenie uchádzača a0905451738/2427/603 pre kritérium/parameter Notebook V. je skóre 920.0000
48 9.2.2015 10:05:24 CET AuctionScoreRegister 62.168.127.195 a0905451738/2427/603
Registrované bodové hodnotenie uchádzača a0905451738/2427/603 je 2760.0000
49 9.2.2015 10:05:24 CET AuctionScoreRank 62.168.127.195 a0905451738/2427/603
Registrované poradie uchádzača a0905451738/2427/603 je 1
50 9.2.2015 10:05:24 CET AuctionScoreRank 62.168.127.195 a0905451738/2427/603
Registrované poradie uchádzača a421255646350/4816/603 je 2
51 9.2.2015 10:05:24 CET AuctionScoreRank 62.168.127.195 a0905451738/2427/603
Registrované poradie uchádzača a00421232788811/2427/603 je 3
52 9.2.2015 10:05:24 CET AuctionDeadlineExtend 62.168.127.195 a0905451738/2427/603
Koniec aukcie bol predĺžený o 10 minúty/minút na 9.2.2015 10:15:24.
53 9.2.2015 10:05:24 CET AuctionBidView 62.168.127.195 a0905451738/2427/603
Uchádzač a0905451738/2427/603 vstúpil do e-aukčnej siene.
54 9.2.2015 10:15:24 CET AuctionIterationEnd
Etapa e-aukcie Opätovné otvorenie súťaže Nákup VT a SS - CVTI_NITT II skončila.
55 9.2.2015 10:15:24 CET AuctionEventClose
E-aukcia Opätovné otvorenie súťaže Nákup VT a SS - CVTI_NITT II bola ukončená.
56 9.2.2015 10:15:24 CET AuctionScoreRank
Registrované poradie uchádzača a0905451738/2427/603 je 1
57 9.2.2015 10:15:24 CET AuctionScoreRank
Registrované poradie uchádzača a421255646350/4816/603 je 2
58 9.2.2015 10:15:24 CET AuctionScoreRank
Registrované poradie uchádzača a00421232788811/2427/603 je 3
59 9.2.2015 10:15:24 CET AuctionBidAward
Uchádzač a0905451738/2427/603 bol v aukcii úspešný a bol v poradí 1.
60 9.2.2015 10:15:24 CET AuctionBidReject
Uchádzač a421255646350/4816/603 bol v aukcii neúspešný a bol v poradí 2.
61 9.2.2015 10:15:24 CET AuctionBidReject
Uchádzač a00421232788811/2427/603 bol v aukcii neúspešný a bol v poradí 3.
62 9.2.2015 10:15:24 CET AuctionEmail
Emailová notifikácia auctionMails.closedExternal zaslaná uchádzačovi a00421232788811/2427/603
63 9.2.2015 10:15:24 CET AuctionEmail
Emailová notifikácia auctionMails.closedExternal zaslaná uchádzačovi a0905451738/2427/603
64 9.2.2015 10:15:25 CET AuctionEmail
Emailová notifikácia auctionMails.closedExternal zaslaná uchádzačovi a421255646350/4816/603
65 9.2.2015 10:15:42 CET AuctionBidView 62.168.127.195 a0905451738/2427/603
Uchádzač a0905451738/2427/603 vstúpil do e-aukčnej siene.
66 9.2.2015 15:48:37 CET AuctionBidView 194.160.76.12 bachar/603
Uchádzač a0905451738/2427/603 vstúpil do e-aukčnej siene.
67 13.3.2015 14:46:34 CET AuctionBidView 194.160.76.12 bachar/603
Uchádzač a0905451738/2427/603 vstúpil do e-aukčnej siene.



Strana 4 z 4


